

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.08.2024 № 389-рг

г. Холм

О внесении изменений в состав рабочей группы по реализации практики инициативного бюджетирования «Народный бюджет» в Холмском городском поселении

- 1. Внести изменения в состав рабочей группы по реализации практики бюджетирования «Народный инициативного бюджет» Холмском утвержденный городском поселении, распоряжением Администрации Холмского муниципального района от 23.05.2024 № 272-рг, включив в состав рабочей группы в качестве заместителя руководителя рабочей группы Елисееву Е.В., ведущего специалиста комитета финансов Администрации Холмского муниципального района, в качестве секретаря рабочей группы Крылову А.И., главного специалиста комитета финансов Администрации Холмского муниципального района, исключив Морозову Н.В., Александрову O.B.
- 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района



В.И. Саляев

Серийный номер сертификата: 00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3 Владелец: Саляев Виталий Ильич Дата подписания: 13.08.2024 17:02 Срок действия: с 17.04.2024 по 11.07.2025